
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa pieszo - jezdni na osiedlu domków letniskowych w Sulnówku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124

1.4.2.) Miejscowość: Świecie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 523332310

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6abc30f7-c6d3-11ec-aa46-6a814e8de928

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00334559/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-06 10:01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00138924/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa pieszo - jezdni na osiedlu domków letniskowych w Sulnówku

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00334559/01 z dnia 2022-09-06

2022-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest: budowa pieszo – jezdni na osiedlu domków letniskowych w Sulnówku o nawierzchni z kostki
brukowej betonowej gr. 8,0 cm , na powierzchni 1.856,10 m². Początek budowy pieszo – jezdni od skrzyżowania z drogą
relacji Sulnówko – Bedlenki, drogą gminną nr 031009 C , natomiast koniec w km 0 + 313,76 zlokalizowany jest przy jeziorze
Deczno.
Odprowadzenie wód opadowych z drogi gminnej powierzchniowo na teren trawiasty, zlokalizowany pomiędzy poboczem a
granicą pasa drogowego. Tym samym wody opadowe zostaną zagospodarowane w pasie drogowym drogi gminnej.

Podbudowa z kruszyw łamanych ;
- wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki z kruszywa łamanego stab. mech. 0/31,5mm warstwa gr 15 cm - 32,00 m²
( dojścia do furtki )
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stab. mech. 0/31,5 mm 
warstwa gr 20 cm - 1.856,10 m² 
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stab. mech. 0/31,5
warstwa o gr 20 cm - 185 m² ( zjazd z kostki bet. )

Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej;
Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm ( szara ) na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4 cm z wypełnieniem
spoin piaskiem ( dojście do furtki) – 32,00 m²
Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm ( szara ) na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4 cm z wypełnieniem
spoin piaskiem – 1.856,10 m²
Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm ( czerwonej ) na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4 cm z
wypełnieniem spoin piaskiem ( zjazd z kostki bet. ) – 185,20 m².

Krawężniki betonowe ;
Oporniki betonowe o wym.12 x 25 cm na podsypce cem. – piaskowej gr. 3 cm i na ławie betonowej C12/15 z oporem – 260
m
Krawężniki betonowe o wym. 15 x 22 cm na podsypce cem. – piaskowej gr. 3 cm i na ławie betonowej C12/15 z oporem –
689 m
Obrzeża betonowe chodnikowe o wym. 8 x 30 na podsypce cem. – piaskowej gr.3 cm na ławie betonowej C12/15 z oporem
– 631 m.
Ułożenie dwudzielnych rur ochronnych Ø110 mm – zabezpieczenie sieci elektroenergetycznej - 120 m.
Regulacja wysokościowa studni kanalizacji sanitarnej – 25 szt.
Regulacja wysokościowa zaworów wodociągowych – 16 szt.
Regulacja wysokościowa hydrantu ziemnego – szt. 1
UWAGA: Zamówienie dotyczy odcinka drogi zgodnie z Załącznikiem nr 2A do SWZ – plan sytuacyjny pieszo - jezdnia.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 2 i Nr 2A do SWZ – dokumentacja techniczna.

3.9.) Główny kod CPV: 45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bruksystem spółka z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9562337844

4.3.3.) Ulica: Równinna 39a

4.3.4.) Miejscowość: Toruń

4.3.5.) Kod pocztowy: 86-100

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00334559/01 z dnia 2022-09-06

2022-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 478866,18 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00188705/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 0,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Gotowość do odbioru została zgłoszona w dniu 31.07.2022 r. Faktura została wystawiona w dniu 22.08.2022 r. i zostanie
zapłacona w dniu 21.09.2022 r. Wartość zadania 478 866.18 zł

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00334559/01 z dnia 2022-09-06

2022-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa pieszo - jezdni na osiedlu domków letniskowych w Sulnówku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124
	1.4.2.) Miejscowość: Świecie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 523332310
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6abc30f7-c6d3-11ec-aa46-6a814e8de928
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00334559/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-06 10:01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00138924/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bruksystem spółka z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9562337844
	4.3.3.) Ulica: Równinna 39a
	4.3.4.) Miejscowość: Toruń
	4.3.5.) Kod pocztowy: 86-100
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 478866,18 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00188705/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 0,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


